R E Q U E R I M E N T O  Nº. 224

SESSÃO ORDINÁRIA DE 4/4/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que os Policiais Militares Soldados Marivaldo Leme de Morais e Nilton César de Oliveira foram os primeiros a atender a ocorrência de incêndio que recentemente destruiu parte da Casa das Meninas, instalada na região central do município de Botucatu,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com os POLICIAIS MILITARES SOLDADOS MARIVALDO LEME DE MORAIS e NÍLTON CÉSAR DE OLIVEIRA, pelo brilhante trabalho desenvolvido no atendimento à ocorrência de incêndio que recentemente destruiu parte da Casa das Meninas.

Que esta propositura seja encaminhada ao DD. Comandante do 12º. BPM/I, TEN. CEL. PM VALMIR DA CONCEIÇÃO VIEIRA para conhecimento, solicitando ainda que o mesmo dê ciência de seu teor aos policiais acima mencionados.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 4 de abril de 2005.

Vereador Autor CULA
PL

Vereador Autor JOSEY
PL